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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Ancona (AN) - 23^ Trofeo Conero ''Maurizio Pennazz

23^ Trofeo Conero ''Maurizio Pennazzi''

Masch/Bamb/Giov. 1 18:36Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 693708 MONTI LUDOVICO1 CLUB SCHERMA PESARO03/01/13

 704296 MARMORINI COSTANTINO2 CIRCOLO SCHERMA ARETINO02/08/13

 710003 BELFIORE JACOPO3 CLUB SCHERMA JESI05/11/13

 716635 MARCHITELLI FEDERICO4 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG05/06/13

 704300 TOSCANINI DAVIDE5 CIRCOLO SCHERMA ARETINO03/12/13

 713760 CARLOPPI GIORGIO6 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI08/09/14

 708495 VITALI JACOPO7 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO19/09/13

 723554 BALDUCCI MATTIA8 CLUB SCHERMA PESARO21/03/13

 704299 SCATRAGLI IACOPO9 CIRCOLO SCHERMA ARETINO21/03/13

 701334 BETTINI LORENZO10 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA22/08/13

 721040 SOPRANZI MARCO11 CLUB SCHERMA RECANATI02/02/13

 704572 CROZZA ENEA12 CLUB SCHERMA PESARO23/05/13

 709143 LA PORTA VALERIO13 MACERATA SCHERMA04/03/14

 713756 BALDI RAFFAELLO14 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI25/06/14

 703775 DELLA GATTA SIMONE15 CLUB SCHERMA ANCONA24/09/14

 708508 ILARI MICHELANGELO16 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO23/01/13

 704735 STIPA MATTIA17 CLUB SCHERMA ANCONA22/06/14

 716093 ORTENZI GIOVANNI PAOLO18 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO08/03/13

 708458 VIGNOLI MICHELE19 CLUB SCHERMA FABRIANO08/01/14

 701774 ZARI ALBERTO20 CLUB SCHERMA ANCONA28/07/14

 713741 ZAGAGLIONI GABRIELE21 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI04/11/14

 713657 DE PASQUALE TOMMASO22 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI11/12/14

 719362 STROPPA NICOLO'23 CLUB SCHERMA FABRIANO08/01/14

 714229 IARMOLIUK BOGDAN24 CLUB SCHERMA PESARO20/07/13

 620260 FORTUNATO GIOVANNI25 CLUB SCHERMA ANCONA14/03/94

 721910 ROMAGNOLI EDOARDO26 CLUB SCHERMA RECANATI24/09/13
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BELFIORE JACO - ANJES (Jesi)

 -

ORTENZI GIOVA - APACC (Fermo)

DELLA GATTA S - ANCS (Ancona)

VITALI JACOPO - APACC (Fermo)

IARMOLIUK BOG - PSUNU (Pesaro)

FORTUNATO GIO - ANCS (Ancona)

BETTINI LOREN - ANSEN (Senigallia)

CARLOPPI GIOR - TRCS (Terni)

 -

ILARI MICHELA - APACC (Fermo)

STIPA MATTIA - ANCS (Ancona)

LA PORTA VALE - MCSOC (Macerata)

ZAGAGLIONI GA - TRCS (Terni)

 -

MONTI LUDOVIC - PSUNU (Pesaro)

SCATRAGLI IAC - ARCS (Arezzo)

 -

ZARI ALBERTO - ANCS (Ancona)

BALDUCCI MATT - PSUNU (Pesaro)

CROZZA ENEA - PSUNU (Pesaro)

DE PASQUALE T - TRCS (Terni)

 -

MARMORINI COS - ARCS (Arezzo)

MARCHITELLI F - FIRAG (Firenze)

ROMAGNOLI EDO - ANREC (Recanati)

STROPPA NICOL - ANFAB (Fabriano)

SOPRANZI MARC - ANREC (Recanati)

BALDI RAFFAEL - TRCS (Terni)

VIGNOLI MICHE - ANFAB (Fabriano)
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TOSCANINI DAV - ARCS (Arezzo)
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06/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Ancona (AN) - 23^ Trofeo Conero ''Maurizio Pennazz

23^ Trofeo Conero ''Maurizio Pennazzi''

Masch/Bamb/Giov. 18:36Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 710003 BELFIORE JACOPO ANJES Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  1

 704300 TOSCANINI DAVIDE ARCS Qualificato 1,00  20  30  10 2 2  2

 704299 SCATRAGLI IACOPO ARCS Qualificato 1,00  20  25  5 3 3  3

 693708 MONTI LUDOVICO PSUNU Qualificato 0,83  18  28  10 4 4  2

 713760 CARLOPPI GIORGIO TRCS Qualificato 0,83  7  28  21 5 5  1

 704296 MARMORINI COSTANTINO ARCS Qualificato 0,80  14  23  9 6 6  4

 716635 MARCHITELLI FEDERICO FIRAG Qualificato 0,80  10  22  12 7 7  4

 701334 BETTINI LORENZO ANSEN Qualificato 0,80  8  19  11 8 8  3

 708495 VITALI JACOPO APACC Qualificato 0,67  9  25  16 9 9  1

 721040 SOPRANZI MARCO ANREC Qualificato 0,67 -1  22  23 10 10  2

 704572 CROZZA ENEA PSUNU Qualificato 0,60  5  17  12 11 11  3

 704735 STIPA MATTIA ANCS Qualificato 0,60  0  16  16 12 12  4

 709143 LA PORTA VALERIO MCSOC Qualificato 0,50 -1  21  22 13 13  1

 723554 BALDUCCI MATTIA PSUNU Qualificato 0,40 -5  14  19 14 14  4

 713756 BALDI RAFFAELLO TRCS Qualificato 0,33 -2  22  24 15 15  2

 703775 DELLA GATTA SIMONE ANCS Qualificato 0,33 -4  17  21 16 16  1

 716093 ORTENZI GIOVANNI PAOLO APACC Qualificato 0,33 -5  20  25 17 17  2

 708458 VIGNOLI MICHELE ANFAB Qualificato 0,33 -8  20  28 18 18  2

 701774 ZARI ALBERTO ANCS Qualificato 0,20 -7  14  21 19 19  3

 713741 ZAGAGLIONI GABRIELE TRCS Qualificato 0,20 -8  11  19 20 20  4

 708508 ILARI MICHELANGELO APACC Qualificato 0,20 -11  10  21 21 21  4

 713657 DE PASQUALE TOMMASO TRCS Qualificato 0,20 -11  9  20 22 22  3

 719362 STROPPA NICOLO' ANFAB Qualificato 0,20 -15  8  23 23 23  3

 714229 IARMOLIUK BOGDAN PSUNU Qualificato 0,17 -12  16  28 24 24  1

 620260 FORTUNATO GIOVANNI ANCS Qualificato 0,00 -22  8  30 25 25  2

 721910 ROMAGNOLI EDOARDO ANREC Qualificato 0,00 -25  5  30 26 26  1
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06/10/2024

23^ Trofeo Conero ''Maurizio Pennazzi''

Ancona (AN) - 23^ Trofeo Conero ''Maurizio PennazzFioretto maschile 18:36Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VITALI JACOPO 708495 1 V V V 4 V  0,670  9  25APACC

 2 BELFIORE JACOPO 710003 V V V V V V  1,000  26  30ANJES

 3 IARMOLIUK BOGDAN 714229 2 0 V 1 4 4  0,170 -12  16PSUNU

 4 ROMAGNOLI EDOARDO 721910 0 0 3 0 2 0  0,000 -25  5ANREC

 5 DELLA GATTA SIMONE 703775 2 0 V V 2 3  0,330 -4  17ANCS

 6 CARLOPPI GIORGIO 713760 V 3 V V V V  0,830  7  28TRCS

 7 LA PORTA VALERIO 709143 2 0 V V V 4  0,500 -1  21MCSOC

 2Girone N.

 1 ORTENZI GIOVANNI PAOLO 716093 V 4 4 1 V 1  0,330 -5  20APACC

 2 BALDI RAFFAELLO 713756 4 V 4 3 V 1  0,330 -2  22TRCS

 3 VIGNOLI MICHELE 708458 V 3 4 2 V 1  0,330 -8  20ANFAB

 4 SOPRANZI MARCO 721040 V V V 1 V 1  0,670 -1  22ANREC

 5 TOSCANINI DAVIDE 704300 V V V V V V  1,000  20  30ARCS

 6 FORTUNATO GIOVANNI 620260 1 1 4 1 0 1  0,000 -22  8ANCS

 7 MONTI LUDOVICO 693708 V V V V 3 V  0,830  18  28PSUNU

 3Girone N.

 1 DE PASQUALE TOMMASO 713657 V 1 1 2 0  0,200 -11  9TRCS

 2 STROPPA NICOLO' 719362 0 1 V 1 1  0,200 -15  8ANFAB

 3 BETTINI LORENZO 701334 V V V 1 v3  0,800  8  19ANSEN

 4 ZARI ALBERTO 701774 V 3 2 1 3  0,200 -7  14ANCS

 5 SCATRAGLI IACOPO 704299 V V V V V  1,000  20  25ARCS

 6 CROZZA ENEA 704572 V V 2 V 0  0,600  5  17PSUNU

 4Girone N.

 1 BALDUCCI MATTIA 723554 V 0 1 V 3  0,400 -5  14PSUNU

 2 ILARI MICHELANGELO 708508 0 4 1 v4 1  0,200 -11  10APACC

 3 MARCHITELLI FEDERICO 716635 V V V V 2  0,800  10  22FIRAG

 4 MARMORINI COSTANTINO 704296 V V 3 V V  0,800  14  23ARCS

 5 ZAGAGLIONI GABRIELE 713741 4 1 0 1 V  0,200 -8  11TRCS

 6 STIPA MATTIA 704735 V V V 1 0  0,600  0  16ANCS
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06/10/2024Masch/Bamb/Giov.

23^ Trofeo Conero ''Maurizio Pennazzi''

Ancona (AN) - 23^ Trofeo Conero ''Maurizio Pennazz

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Masch

18:36Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BELFIORE JACOPO 05/11/13  710003 31 ANJESSI

MONTI LUDOVICO 03/01/13  693708 52 PSUNUSI

SCATRAGLI IACOPO 21/03/13  704299 143 ARCSSI

MARMORINI COSTANTINO 02/08/13  704296 234 ARCSSI

TOSCANINI DAVIDE 03/12/13  704300 245 ARCSSI

MARCHITELLI FEDERICO 05/06/13  716635 276 FIRAGSI

BETTINI LORENZO 22/08/13  701334 477 ANSENSI

VITALI JACOPO 19/09/13  708495 568 APACCSI

ORTENZI GIOVANNI PAOLO 08/03/13  716093 709 APACCSI

IARMOLIUK BOGDAN 20/07/13  714229 7110 PSUNUSI

CROZZA ENEA 23/05/13  704572 9911 PSUNUSI

ILARI MICHELANGELO 23/01/13  708508 10612 APACCSI

BALDUCCI MATTIA 21/03/13  723554 15913 PSUNUSI

BALDI RAFFAELLO 25/06/14  713756 9.99914 TRCSSI

CARLOPPI GIORGIO 08/09/14  713760 9.99915 TRCSSI

DE PASQUALE TOMMASO 11/12/14  713657 9.99916 TRCSSI

DELLA GATTA SIMONE 24/09/14  703775 9.99917 ANCSSI

FORTUNATO GIOVANNI 14/03/94  620260 9.99918 ANCSSI

LA PORTA VALERIO 04/03/14  709143 9.99919 MCSOCSI

ROMAGNOLI EDOARDO 24/09/13  721910 9.99920 ANRECSI

SOPRANZI MARCO 02/02/13  721040 9.99921 ANRECSI

STIPA MATTIA 22/06/14  704735 9.99922 ANCSSI

STROPPA NICOLO' 08/01/14  719362 9.99923 ANFABSI

VIGNOLI MICHELE 08/01/14  708458 9.99924 ANFABSI

ZAGAGLIONI GABRIELE 04/11/14  713741 9.99925 TRCSSI

ZARI ALBERTO 28/07/14  701774 9.99926 ANCSSI
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